

# Bliv vores nye Teamleder på Fyn og i Jylland

Psykiatri Plus søger en Socialrådgiver med ledelseserfaring, der sammen med os, vil gøre en forskel for børn og unge med psykiske udfordringer.

## Vores Virksomhed

Som medarbejder hos Psykiatri Plus, er du medvirkende til at gøre en **forskel** for børn, unge og voksne med sociale udfordringer og psykisk sygdom. Vi er en privat samarbejdspartner der gennem vores ydelser og samarbejde med det offentlige, hver dag gør os umage med at levere **høj kvalitet** inden for forebyggelse, behandlingspsykiatrien og det socialpsykiatriske område.

## Om stillingen som teamleder

Som **teamleder** får du en vigtig opgave, i at sætte det helt **rigtige team** af medarbejdere, når vi som samarbejdspartner får ansvaret for at hjælpe et barn eller ung videre i livet. Du får ansvaret for at drifte vores længerevarende opgaver på børn og ungeområdet, i et tæt samarbejde med Børn og unge forvaltningen. Du vil få indsigt i barnet/den unges liv, og nære relationer, og du vil være **garant** for at de pædagogiske handleplaner og indsatsmål der er udarbejdet altid følges. Derudover vil du hver dag have ansvaret for at **distancelede** de medarbejdere der er på teamet, og sikre at alle er engageret, trives, og er fagligt klædt på, til at yde deres bedste.

Det vil kort sagt blive din **første opgave** at få alle ender til at mødes, fra handleplaner og indsatsmål til at vagtplanen går op.

## I jobbet som Teamleder kan du yderligere se frem til følgende:

- Sikre dit teams engagement, trivsel og effektivitet i opgaveudførelsen hos borgeren
- Sikre dækning af vagter på de opgaver du er ansvarlig for
- Sikre retning og høj faglighed på opgaverne, ved at dine medarbejdere/teams arbejder ud fra indsatsmål og pædagogiske handleplaner, samt vores metodekatalog
- Facilitere nødvendige møder med dine medarbejdere/teams for at sikre klar retning og fremdrift
- At deltage i nødvendige opstartsmøder hos kommune og barnet/den unges familie
- Gennem høj faglighed og professionel sparring være løsningsorienteret og imødekommende i forhold til kundens eventuelle udfordringer/dilemmaer

Du får kontor på Fyn (Odense) her vil du arbejde fra 2-3 gange ugentligt, og resten af dagene fra dit hjemmekontor. Du skal forvente, at du 2-3 gange om måneden deltager i møder på vores kontor i Glostrup. Ligeledes skal du regne med at deltage i opstartsmøder ude hos kunde og familier, når behovet for dette melder sig.

## Vores ønsker til dig:

Vi ser på de kandidater, der har **8 - 10 års erfaring som socialrådgiver**, gerne kombineret med erfaring som **familiebehandler**. Derudover har du minimum **2-3 års erfaring som leder**, og gerne **distanceledelse**.

Gennem din erfaring som **socialrådgiver** og **familiebehandler**, har du stået i mange komplekse situationer, og du formår gennem din **ballast** og **erfaring** kunsten, at balancere mellem **empati** og **professionalisme** som sikrer, at alle involverede fra kunde til familie, og ikke mindst de vikarer du bliver leder for, føler sig mødt i øjenhøjde og behandlet professionelt.

Som **leder** er du **empatisk og lyttende**, og du formår at bevare overblikket og arbejde struktureret i en hverdag med mange opgaver, og ikke mindst er du er **tydelig i dine forventninger** og ønsker til de teams du er leder for. Du har gerne arbejdet med **vagtplaner** før. Vi anvender systemet **Temponizer**.

Vi arbejder ud fra **barnets lov**, derfor er det en klar fordel, at du har kendskab til denne. Ligeledes får du ansvaret for udarbejdelse af **statusbeskrivelser**, så solid erfaring fra dette område og stærke skriftlige **kompetencer i dansk** er forventeligt.

Stillingen er på 37 timer om ugen, dog kan der være behov for, at du er til rådighed telefonisk uden for normal åbningstid (kl.8:00-16:00) hvis vores kundeservice, som håndterer opgaverne uden for almindelige arbejdstider, har brug for din hjælp.

Du har kørekort og egen bil til rådighed.

## Dine kollegaer

I din funktion som **Teamleder på børn og ungeområdet**, bliver du en del af virksomhedens faste medarbejderstab. Vi er ca. 30 administrative medarbejdere fordelt på forskellige afdelinger, hvor de fleste er tilknyttet vores kontor i Glostrup. Derudover har vi 1100 tilknyttede vikarer, med sundhedsfaglig eller pædagogisk baggrund, fordelt ud over hele landet. I stillingen som teamleder, kommer du til at **samarbejde** med mange forskellige kollegaer i Virksomheden, så du skal have lyst til **teamwork** og samarbejde i mindre enheder.

Det der bedst kendetegner os som **kollegaer** er, at vi er **ildsjæle**, der altid går en ekstra mil, både

for hinanden, for vores kunder, vikarer og borgere. Vi er garant for **høj faglighed**, og vi gør os altid umage. Derudover kan vi rigtigt godt lide hinanden, og vi har et varmt og **humoristisk miljø**.

Vi tilbyder vores nye kollega et job i virksomhed, der har en **ambition** om at være de dygtigste indenfor sin branche, og hvor vi står sammen om at skabe **succes** og løfte i flok. Vi arbejder ud fra vores **værdisæt**; respekt, faglighed, dialog, tillid og omsorg, der bygger bro mellem det vi siger, og det gør.

#### **Vi tilbyder dig:**

- en fuldtidsstilling med attraktiv løn, der matcher dine kvalifikationer
- et fleksibelt job med stor selvbestemmelse
- supervision
- løbende kurser og uddannelse

Har du læst med så langt, og vil du være med til at gøre en vigtig forskel? så send os en kortfattet ansøgning, med vægt på din motivation for at søge stillingen, samt dit CV med vægt på din erfaring som socialrådgiver/familiebehandler og leder.

#### **Ansøgningsproces**

Ansøgninger behandles løbende, sidste ansøgningsfrist er d. 30. september.

Første samtale afholdes d. 3. oktober og foregår online.

Anden samtale afholdes d. 23. oktober i Glostrup.

For de kandidater der er i rekrutteringsforløb til anden samtale, bliver der i uge 42 tilbage en DiSC-profil. Dette foregår online.

Vi ønsker stillingen besat fra 1. december 2024.

Vi opfordrer alle kvalificerede ansøgere til at søge, uanset køn, alder, etnicitet, religion, seksuel orientering eller handicap.

#### **Du kan læse mere om vores virksomhed her:**

[Psykiatri Plus - Specialister inden for socialpsykiatrien | Børn og voksne](#)

#### **Yderligere information om stillingen:**

#### **Har du yderligere spørgsmål til stillingen er du velkommen til at kontakte**

Chef for børn og ungeområdet: Mia Sander Kildemoes: på telefon 23208333 i tidsrummet mellem kl. 14-16 eller på mail: [msk@psykiatriplus.dk](mailto:msk@psykiatriplus.dk)

I stillingen referer du Mia Sander Kildemoes. Du kan læse mere om Mia på hendes LinkedIn profil:

[\(1\) Mia Sander Kildemoes | LinkedIn](#)